MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Namero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:
Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Selicitud:

Fecha:

Campos a Actualizar

.379047

112960

‘Instituto Nacional Penitenciario y Carcelaric (INPEC)

Oscar Alexander Morantes Sanchez
HARDWARE ASESORIAS SOFTWARE LTDA

Consumibles de Impresion 1l

‘Modificacién de la Orden de Compra

2023-09-20 15:20:43

Campo Valor Actual Nuevo Valor

Fecha de vencimientfo 2023-08-29 2023-10-2¢

Cuentas asociadas

Id Nombre Cédigo Segmento 1 :Segmento 2

107539 iINPEC .CDP -10323 ChP 10323

Articulos actuales

No Articulo Cantidad Unidad Precio ‘Cuenta Total

1 cim02--BLACK, 4.0 ‘Unidad 429161.71 ‘CDP 10323 - 1716646.84
STD
,C500/C505 -

5.2K 106R03880
Regidn 1



10

11

cim02-CYAN,
STD

,C500/C505 -
2.4K 108R03877
Region 1

cim02--
MAGENTA, STD
,C500/CB05 -
2.4K 106R03878
Region 1

cimG2--YELLOW,
HI ,C500/C505 -

5.2K 106R03883
Regién 1

cimQ2--
MAGENTA
TONER CART
STD DMO - VL
CB00/CB05 - 6K
108R03909
Region 1

cim02--CYAN
TONER CART
STD DMO - V0L
C800/CB05 - 6K
106R0O3808
Regidn 1

cim02--YELLOW -

TONER CART
STE DMO - VL
CB00/CB05 - 6K
106R03910
Region 1

cim02--BLACK
TONER CART
STD DMO - VL.
CB00/CBO5 - 6K
106R03811
Regidn 1

cim02--Xk|

DMO - VL -
46,7K
108R03945
Region 1

cim02--8TD
DMO - VL -
10.3K
106RG3941
Region 1

cim02--DRUM
CARTRIDGE -
VL - 60K
101R00582
Region 1

2.0

2.0

10.0

10.0

10.0

25.0

25.0

20.0

‘Unidad

-Unidad

Unidad

Unidad

‘Unidad

‘Unidad

“Unidad

Unidad

‘Unidad

428161.71

429161.71

556864.08

B30075.65

661611.39

-630075.65

-451403.74

Unidad

138327747

488431.92

474724 45

‘CDP -10323

-CDP -10323

CDP -10323

-CDP -10323

CDP -10323

CDP -10323

CDP -10323

CbP -10323

CDP -10323

.CDP 10323

858323.42

858323.42

1113728.16

16300756.50

6616113.80

'6300756.50

11285063.50

37348491.69

12210798.00

9494489.00

4



12 cimO2--1VA 1.0 Unidad 0.00 -CDP -10323 0.00

Articulos editados y/o agregados

Tipo No Articulo Cantidad ‘Unidad Precio Cuenta Total

Detalle o justificacion de la aclaracién

De acuerde al oficio con numere de radicado 2023|1E0199438 suscrito por el Coordinador (£) del Grupo de Bienes Muebles del
INFEC, previa autorizacidon emitida por el Ordenador del Gasto mediante oficic 20231E0188075 del 28 de septiembre de 2023, La
Subdireccion de Gestion Contractual procede a realizar la medificacién de la presente orden de compra prorregando |a orden de

compra hasta el dia 29 de octubre de 2023
/’2‘,—-""

or del gasto Firma de proveedor
ANn D RES FeLipe BABNEY (B2t Nombre: Ramiro Humberto Vargara Rodriguez
Q4 323 30 4 Documento: 91.431.735 de barrancabermeja

k)







